CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATiVO

Ofício n'’ 350/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 27 de maio de 2025

A Sua lixcclencia
'I-IAGO ROCiiA
Prcícito Municipal
São Gabriel da Palha-1:S

u,ROI- €T)GaLO ELETRONICO Nc' 003912/2025

CAMARA MUNICIPAL DE $ÀI)-{.i'ÀBRIEL
SERTLRA - 27/05/2025 - 14:25:49

- 3, Sb\ T’J - PROJETO DE LE,

= [ + / E q É 1 b\ b •) +E

itllii llilillillifiilililr 11111111111111111111 iiiFiiiUiHHliiii iii
2 ,/ 2 : 2 5

I':xcclcntíssimo Scnhor Prcfcito,

l':ncaminho a Vossa Excelência, o projeto de lei abaixo discriminado,
aprovado na Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de maio de 2025, para sanção deste Podcr:

PROJETO DE LEI n') 69/2025, de autoria do Vereador José Roque de Oliveira, que "Institui o
Dia de Nossa Senhora do Perpétuo Socorro no Calendário Oficial do Município de São Gabriel da

Palha e dá outras providências".

Rcspcitosamcntc,

E LJ C/ L E S 1 () :5: 51Ja$5iB:o:?1 111tl:E4 :g

AG UI LAR : 7ir:IE.uv,:111.T.a!,'.
LI MA: 0096 ;;; =!;=1::=’
4764784 f='Xr.: 1. T.:::: T„S

EUCLÉSIO AGUILAR 1, IM /\
Presidente

fn

Rua tvan Luiz Barcellos, 104, bairro Gtória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, [--S F CNI)J 27.554.914/0001-50
www.camarasgp,es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 37.27 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.